



## KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



**Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS**  
Kadın Hast. ve Doğum



**Op. Dr. Nahiye ATA**  
TÜP BEBEK



**Op. Dr. Hakan CELİK**  
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşısının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

- IUI (Ağızla)
- Histeroskopi
- Spermogram
- Laparoskopi
- Asisted Hatching
- Embriyo Dondurma
- IVF (InVitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

**444 4 145**

www.grandmedicalhospital.com.tr

# Hürriyet

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 29 Temmuz 2019 Pazartesi 1 TL

## Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Turhan, İzmir-İstanbul Otoyolunu inceledi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, İzmir-İstanbul Otoyolu'nun Akhisar-Kırkağaç ve Soma kesiminde incelemelerde bulundu. • 6'da



# BENİM GİRİŞİMCİM, ÇİFTÇİM BU FAİZ BELASI ALTINDA EZİLMEMEYECİK

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 1 milyar 200 milyon lira desteği Kurban Bayramı'ndan önce ödeyeceğiz

Polatlı Tarım İşletme Müdürlüğünde düzenlenen TİGEM 69. Hasat Şenliği'ne katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, biçerdöver ve 7 saatlik çalışma maliyeti 20 lira olan ve yüzde 95 yakıt tasarrufu sağlayan yerli elektrikli traktörü kullandı. Erdoğan, alanda kendisini bekleyen çiftçilerle sohbet ettikten sonra fuar alanında stantları gezdi. Fuar alanında ata tohumu ve yerli sebze tohumu gibi millî üretim projeleri kapsamındaki ürünler ilk kez görücüye çıktı.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, biçerdöver ve 7 saatlik çalışma maliyeti 20 lira olan ve yüzde 95 yakıt tasarrufu sağlayan yerli elektrikli traktörü kullandı.



Programda Bakan Pakdemirli, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a buğday başağından yapılmış Cumhurbaşkanlığı Forsu hediye etti.

● Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sizler bugün sadece tarlanızdaki ürünün hasadını yapmıyorsunuz. Her anı sabırla geçirilen bir senin çalışmanın neticesini de alıyorsunuz" diyerek tüm çiftçilerin Hasat Bayramı'nı tebrik etti. Bugün açıklanan fındık alım fiyatları ile Hasat Bayramı'nda üreticilere güzel bir haber verdiklerini belirten Erdoğan, "Hazırlıklarını tamamlayan TMO hasat başlangıcına denk gelen Kurban Bayramı'nın akabinde almaya geçiyor. Hayırlı olsun" diye konuştu. • 7'de

## Vali Deniz, Soma OSB Müteşebbis Heyet Toplantısına Katıldı



■ Soma OSB Müteşebbis Heyet Toplantısına katılmak için Soma'ya giden Vali Ahmet Deniz Soma Kaymakamı'na resmî işlemleri için gelen vatandaşlarla sohbet etti. • 5'te

## Manisa KUDÜS için ayakta

HAK-İŞ Konfederasyonu Kudüs Komitesi tarafından Manisa'da gerçekleştirilen 'Kudüs için ayaktayiz Filistin için buradayız' programı yoğun ilgi gördü. • 3'te



## Kalıtımsız ürün elde etmek için biyoteknik mücadele önemli

Manisa Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün evsahipliğinde, "Biyoteknik Mücadelenin Yaygınlaştırılması Projesi" ne yönelik olarak tarla günü düzenlendi. • 9'da



## Manisa'da iş kazası: 1 ölü

## Kula'da şüpheli ölüm

## Ot yangını korkuttu

## DEVENİN DİLİNDEN DÖKÜLEN GERÇEKLER

**V**akti zamanında bir yahudinin devesi kaybolur.

Yahudi bir müslümanı göstererek, "Benim devesi bu adamı aldı, şahitlerim de var" diyerek Hz. Peygamber'e başvurur. Getirdiği yalancı şahitler de dört koyu münafıktır.

İşin iç yüzünü tam manasıyla bilmeyen sevgili Peygamberimiz (s.a.v) görünüşe göre davacı olan yahudi ve dört şahidini dinledikten sonra müslümanın cezaya çarptırılmasına karar verdi. Karar Müslümanın eli kesilecek.

Bu karar karşısında hayretten dona kalan müslüman hiç de yapmadığı bir şey konusunda dayanamayıp

başını göğe kaldırdı ve ellerini göğe açarak Allah'a şöyle yalvardı.

"Ey Allah'ım! Gerçek durumu sen iyi biliyorsun. Bu deveyi ben çalmadım. Bu, benimdir. Alçakça bir iftiraya kurban gitmek üzereyim."

Ardından Hz. Peygamber'e dönerek "Ey Allah'ın elçisi! Verdiğin karar görünürde doğrudur. Fakat işin iç yüzü bu değildir. Bu durumu deveden sorarsanız gerçeği öğreneceğinizden eminim."

Bunun üzerine Hz. Peygamber (s.a.v) deveye dönerek "Ey deve, söyle bakalım. Senin sahibin kimdir?" diye sorar. Deve dile gelerek gayet açık bir şekilde, "Ey Allah'ın elçisi! Ben

aleyhinde karar verdiğiniz müslümanın malıyım, sahibim odur.

Yahudinin getirdiği kimseler de yalancı şahitler" diye konuşur.

Bu durum karşısında iyiden iyiye duyulan Hz. Peygamber (s.a.v) müslümana dönerek, "Ey müslüman! Sen hakkında bir devenin konuşmasına sebep olabilecek kadar ne gibi iyilik işledin. Söyle misin?" diye sorunca müslüman şu cevabı verir: "Ey Allah'ın elçisi! Ben ömrüm boyunca geceleri sana on defa salavat getirmedikçe yatağa yatmam."

Olayın aydınlığa kavuşması ve yanlış bir karar uygulanmadan geri dönüşümleri karşısında içi ferahlayan sev-

gili Peygamberimiz (s.a.v) sözlerini şu ibret dolu sözleriyle noktalar:

"Ey müslüman! Şu ilâhi tecelliye bak ki, bana getirdiğin salâtü selâm sayesinde bu dünyada ellerini kesilmekten kurtardın, öbür dünyada da Cehennem azabına uğramaktan kurtulmuş oldun."

(Zübdetül Vaizin) Peygamberimiz (sav) diyor ki:

Sabahları on, akşamları da on defa bana salavat getiren mümini Allah kıyamet gününün o büyük korkusundan muhafaza eder. Ayrıca bu kimse Allah'ın sayısız nimetlere gark ettiği peygamberler ve siddikler gurubuna dahil olur.

◆biriz.biz/hikaye/

Bakara Suresi, 238. ayet: Namazları ve orta namazını (üstlerine düşerek, titizlik göstererek) koruyun ve Allah'a gönülden boyun eğiciler olarak (namaza) durun.

Bakara Suresi, 239. ayet: Eğer korkarsanız, yaya veya binekte iken kılın. Güvenliğe girdiğinizde ise, yine Allah'ı, bilmediğiniz şeyleri size öğrettiği gibi zikredin.

Ali İmran Suresi, 39. ayet: O mihrapta namaz kılan, melekler ona seslendi: "Allah, sana Yahya'yı müjdeler. O, Allah'tan olan bir kelimeyi (İsa'yı) doğrulayan, efendi, ifteli ve salihlerden bir peygamberdir."

Nisa Suresi, 103. ayet: Namazı bitirdiğinizde, Allah'ı ayakta, otururken ve yan yatarken zikredin. Artık güvenliğe kavuşursanız, namazı dosdoğru kılın. Çünkü namaz, mü'minler üzerinde vakitleri belirlenmiş bir farzdır.

Nisa Suresi, 142. ayet: Gerçek şu ki, münafıklar (sözde), Allah'ı aldatmaktadır. Oysa O, onları aldatandır. Namaza kalktıkları zaman, isteksizce kalkarlar. İnsanlara gösteriş yapıyorlar ve Allah'ı ancak çok az anarlar.

Nisa Suresi, 162. ayet: Ancak onlardan ilimde derinleşenler ile mü'minler, sana indirilene ve senden önce indirilene inanırlar. Namazı dosdoğru kılanlar, zekat verenler, Allah'a ve ahiret gününe inanırlar; işte bunlar, Biz bunlara büyük bir ecir vereceğiz.

Maide Suresi, 55. ayet: Sizin dostunuz (veliniz), ancak Allah, O'nun elçisi, rüku ediciler olarak namaz kılan ve zekat veren mü'minlerdir.

Maide Suresi, 58. ayet: Onlar, siz birbirinizi namaza çağırduğunuzda onu alay ve oyun (konusu) ediniz. Bu, gerçekten onların akıl erdirmeyen bir topluluk olmalarından dolayıdır.

Nisa Suresi, 43. ayet: Ey iman edenler, sarhoş iken, ne dediğinizi bilinceye ve cünüp iken de yolculukta olmanız hariç, gusül edinceye kadar namaza yaklaşmayın. Eğer hasta veya yolculukta iseniz ya da biriniz ayak yolundan (hacet yerinden) gelmişseniz yahut kadınlara dokunmuş da su bulamamışsanız, bu durumda, temiz bir toprakla teyemmüm edin, (hafifçe) yüzlerinize ve ellerinize sürün. Şüphesiz, Allah, bağışlayandır, esirgeyendir.

## NÛH TUFANI VE KEDİYLE KÖPEK

**N**ûh Peygamber Tufan hadisesi başlamadan önce bir gemi inşa ettirdi. Bu gemiye bütün yeryüzü canlılarından birer çift aldı. Gemi tamamen dolmuştu. Onun için de çiftlerin birbirleriyle cinsi birleşmede bulunmalarını yasakladı. Çünkü birleştilerse üreyip gemiyi batırabilirdi.

Gemideki canlıların arasında kedi ile köpek de yer alıyordu. Köpek, Nûh peygamberin "Sakın cinsi münasebette bulunmayın. Çünkü batarsınız" diye sıkı talimatına rağmen bir gün dayanamayıp hemcinslerinden biriyle çiftleşti. Köpeğin çiftleştiğini gören kedi hemen gidip durumu Nûh peygambere bildirdi. Hz. Nûh (a.s.) da köpeği çağırarak iyice bir azarlar.

Fakat bir süre geçtikten sonra köpek dayanamayıp yine çiftleşti. Daima köpeğin hareketlerini kollayan kedi de durumu tekrar Hz. Nûh'a yetiştirir. Köpeği ça-

ğırta Hz. Nûh (a.s.) yine kendisini iyice bir haşlar. Köpek bakar ki kurtuluş yolu yok, inkâra yeltenir. Ben böyle bir hareket yapmadım, diye ayak diredir. Kedi yapıp, köpek de yapmadım derken konu iyice arapsaçına döner. İşin böylesine kargacak burgacak bir hâl aldığı bu sırada kedi bütün kurnazlığını ortaya seren bir teklif atar. Nûh peygamber'e "Ey Allah elçisi!" der. "Ben köpeği sizin emrinizi çiğneyerek hem cinsiyetle cinsi birleşmede bulunurken şu iki gözümle gördüm. Fakat o, inkâra yelteniyor, zararı yok. Mademki inkâr ediyor, siz de Allah'a yalvarıp yakararak onları size suçüstü göstermesini dileyin. Eminim ki o zaman onları yakalayacak ve kimin doğru söylediğini gözlerimizle göreceksiniz."

Bunun üzerine Nûh peygamber Allah'a dua ve niyaz eder. Der ki, "Ey Rabbim! Köpekler emirlerine ayak uydurmuyor.

Suçlarını yüzlerine vurdugunda da inkâra kalkışıyorlar. Bana onlara suç işlerken göster de ben de bu konuda aydınlığa kavuşayım. Kimin haklı, kimin haksız olduğunu anlayayım."

Bu duanın üzerinden bir süre geçtikten sonra bir gün köpek yine nefesine hâkim olamayıp hem cinsiyetle temasa geçer. Fakat artık Nûh peygamberin duası kabul olunmuş, o yüzden de kendilerini mutlak suçüstü yakalayacaklardı. Kuvvet ve kudretine nihayet olmayan Allah (c.c.) birleşen köpeklerle öyle bir illet verir ki çiftleşme esnasında uzun zaman bir türlü birbirlerinden kopamazlar. Oylesine kenetlenmişlerdir ki ne kadar dindenseler ayrılmaları imkânsızdır.

Tabii durumu uzaktan seyreden kedi yine her zaman ki gibi haberi Hz. Nûh'a uçurmakta gecikmez. Durumu haber alan Hz. Nûh (a.s.) hemen olay yerine gelir ve köpekleri çiftleşme halindeyken görür. Köpek öyle-

sine mahcup olur, öylesine utanır ki, o anda yer yarılsa hiç tereddüt etmeden dibine girecektir. Bunun üzerine kediyi dış bilemeye başlar ve de ardından kedi için Allah'a şöyle beddua eder:

"Ey Rabbim! Benim rezaletim meydana çıktı. Yeteri kadar mahcup oldum. Fakat dilerim senden bu kediyi de cinsi münasebet sırasında bütün mahlukata karşı mahcup ve rezil edersin. Tıpkı beni ettiği gibi."

İçten ve yankı bir sesle dua eden köpeğin dileğini yüce Allah (c.c.) kabul eder. İşte o yüzden de kedi cinsi münasebette bulunurken acı feryatlarla bütün etrafı ayağa kaldırır. Çünkü köpeğin sırtını açmıştır. Çünkü söz taşıyalık ve dedikodu etmiştir.

İşte kedi gibi, mümin kardeşlerinin sırtlarını yayan, ara bozmak için ona buna söz taşıyan, ötekini berikini çekıştirmekten zevk duyan kimselerin de yüce Allah (c.c.) kıyamet günü mahşer toplantısında, bütün yaratıkların huzurunda, tüm kusur ve günahlarını bir bir ortaya dökerek;

◆biriz.biz/hikaye/

# Manisa Kudüs için ayakta

**HAK-İŞ Konfederasyonu Kudüs Komitesi tarafından Manisa'da gerçekleştirilen 'Kudüs için ayakta Filistin için buradayız' programı yoğun ilgi gördü.**



Programda HAK-İŞ Kudüs Komitesi Başkanı Hüseyin Tanrıverdi, Filistin Devleti Ankara Büyükelçisi Dr. Faed Mustafa, Manisa Valisi Ahmet Deniz, HAK-İŞ Manisa İl Başkanı Turan Karafil, Araştırmacı ve Yazar Prof. Dr. Ebubekir Sofuoğlu, Belediye Başkanları, HAK-İŞ'e bağlı sendikaların Manisa il ve şube başkanları, işyeri sendika temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve basın mensupları katıldı.

Program öncesinde salon önünde gerçekleştirilen Mehter Takımı gösterisi vatandaşlar tarafından ilgi ile izlendi. Kudüs Komitesi Başkanı Hüseyin Tanrıverdi ve Manisa Valisi Ahmet Deniz tarafından tüm şehitler için vatandaşlara lokma ikram yapıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda İHH Manisa İl Başkanı Mehmet Turhan tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

## "BUGÜN İNSANLIĞIMIZI SORGULAMAK İÇİN BURADAYIZ"

Kudüs Komitesi Başkanı Hüseyin Tanrıverdi, HAK-İŞ Kudüs Komitesi olarak belirlenen illerde düzenli olarak 'Kudüs için ayakta Filistin için buradayız' toplantılarını düzenleyeceklerini belirterek, "Bildüğünüz üzere Manisamız Osmanlı'nın şehzade şehitlerinden birisidir. Kudüs şehrimin tamamen yıkılmış 4 bin 400 metrelik duvarları 1532 yılında Kanuni Sultan Süleyman döneminde yeniden inşa ettirilmiştir. İnşallah bu toplantımızda da anlamlı bir etkinliğe imza atacağız. Kudüs ve Filistin'i an ve an takip ediyoruz. Biz bu anlamlı günde kendimizi, nefsimizi tatmin için değil, insanlığımızı sorgulamak için buradayız ve sizlerle birlikteyiz" diye konuştu.

Kudüs ve Filistin davasının tüm Müslümanların davası olduğunu sözlerine ekleyen Tanrıverdi, "Filistin ve Kudüs bizim var oluş davamızdır. Kudüs düşerse, bitkin İslam alemi düşer. Kudüs yanarsa dünya yanar. Onun için Kudüs düşmemeli. Allah'ın izniyle de düşmeyecek.

Kudüs bize emanettir, Mescid-i Aksa bize emanettir" şeklinde konuştu.

## "KUDÜS'TE GÖZYAŞI VE KATLIAMLAR VAR"

Kudüs'te yaşanan insanlık dışı dramın gün geçtikçe artarak devam ettiğini belirten Tanrıverdi, "Bugün oralarda zulüm, kan, gözyaşı ve katliamlar var. Mazlumların intileri var. Kudüs şu anda işgal altında. Kudüs hepimiz için bir sınırdır. Kudüs için harekete geçmenin zamanı gelmedi mi? Filistinli çocukların bir damla petrol kadar mı değeri yok? Mescid-i Aksa'nın bir varil petrol kadar mı değeri yok? Ama biz inanıyoruz ki bu ahlar bir gün sel olup İsrail'in üzerine Ehabıl kuşları gibi yağacaktır. Bu kutsal mücadelede canlarını feda eden aziz şehitlerimize, mücahitlerimize Manisa'dan selamlar gönderiyoruz" dedi.

## "DOSTLUK GURUBUNU KURMAK BİZLERE NASİP OLDU"

Filistin konusunda herkese büyük görevler düştüğünün altını çizen Tanrıverdi, "Çünkü Kudüs'ün tarihi bizim tarihimizdir. Medeniyeti bizim medeniyetimizdir. Coğrafyasında da biz varız. Milletvekili olduğum dönemde ilk defa Türkiye Filistin Parlamentoları Arası Dostluk Gurubunu kurduk. O zaman İsrail'inde içinde bulunduğu yaklaşık 74 ülke ile dostluk grubu kurulmuş ama Filistin ile kurulmamıştı. O zamanın bürokratları Filistin'in BM'nin nezdinde devlet olarak kabul edilmediği için bu gurubun kurulamayacağını söylüyorlardı. Kurulamayacağını duyduğumda kaynar sular başımdan dökülmüştü. Biz Türkiye Cumhuriyeti devleti olarak Filistin'i kabul ettiysek, o zaman BM'nin kabul etmemesi bizi ilgilendirmez diyerek konuyu Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a konuyu itikale ettirdim ve bu büyük sorun bir haftada çözüldü. Bunun büyük mutluluğumu yaşıyorum" diye konuştu.

## "EĞER ŞEHİT OLUNMASI GEREKİYORSA BİZDE ORADAYIZ"

Tanrıverdi konuşmasında, "Bundan sonrası için Kudüs davasına gönüllü olarak nerede hizmet etmemiz gerekiyorsa oradayız, eğer Kudüs ve Mescid-i Aksa için şehit olunması gerekiyorsa, eğer bir can verilmesi gerekiyorsa yine orada olduğumuzu bilmenizi isterim" ifadelerine de yer verdi.

## ARAFAT: "KUDÜS SİZLERE EMANET"

Tanrıverdi özellikle Gazze'de ve Filistin'in diğer bölgelerinde yaşanan drama ve insanlık suçuna bizzat şahit olduğunu belirterek, "Orada yaralanan bir hastaya hastane de hiçbir kan tahlili yapılmadan kan verildiğini defalarca gözlerimle gördüm. Orada yaşanan dramın bizzat içinde bulundum. Şifa Hastanesi'nde şehit düşen kardeşlerimizi gördüm. Rahmetli Yaser Arafat'ın vefatından 6 ay önce kendisiyle bir görüşme yapma imkanı oldu. Arafat ziyaretimizde bizi çok sıcak karşıladı. Sanki yıllardır Osmanlı'nın torunlarını bekliyormuşçasına yakından ilgilendi ve elindeki bilgi ve belgeleri bizlere teslim etti. Bunların arasında Osmanlı'nın zamana ait bazı tapu belgeleri de vardı. Ayrıca bana şunları söyledi: "Kudüs adını buraya siz verdiniz. Buranın kıymetini siz bilirsiniz ve burayı ancak sizler korursunuz. Kudüs sizlere emanet" demişti.

## "EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Filistin Büyükelçisi Faed Mustafa yaptığı konuşmada, "Buradan bu programı düzenleyen HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan, HAK-İŞ Kudüs Komitesi Başkanı Hüseyin Tanrıverdi, HAK-İŞ İl Başkanımız bu güzel programı düzenleyen ve toplantımıza katılan, emeği geçen herkese, Manisa halkına teşekkür ediyorum. Bize her zaman yalnız olmadığımızı ve her zaman yanımızda olduğunuzu gösteriyorsunuz. Bu dava sadece bizim değil aynı zamanda Türkiye'nin de davasıdır. Bildüğünüz üzere Filistin şu anda çok tehlikeli bir dönemden geçiyor. ABD ve Filistin tarafından hazırlanan yüz yılın anlaşmasını asla kabul etmiyoruz. Kudüs bizim başkentimizdir. Filistin satılık değildir ve hiçbir zaman satılmayacak" şeklinde konuştu.

## DENİZ: "NEREDE MAZLUM VARSA BİZ ORADAYIZ"

Programda katılan Manisa Valisi Ahmet Deniz ise yaptığı konuşmada, "Bizler ve Filistin

halklarımız arasında yüzlerce yıllık bir tarihimiz var. Bizler Filistin'i devlet olarak tanıyan ilk ülkelerden birisiz. Filistin halkının acılarını hep paylaştık ve paylaşmaya da devam edeceğiz. Türkiye sadece kendi sınırlarından ibaret değildir. Bizim gönül coğrafyamızın sınırı yok. Gönül coğrafyamızda zulüm altında inleyen kim varsa onların yanında olmaya devam edeceğiz. Emperyalist güçlerin temelinde kan var, ölüm var, işkence var, sömürge var. Bizim medeniyetimiz temelinde, merhamet ve adalet var. Bunun yanında bir de büyük bir cesaret var. Bunlar bizde olduğu müddetçe bu coğrafyada amaçlarına asla ulaşamayacaklar. Artık Türkiye oyun oynanan ülke değil, oyunları bozan bir ülke durumuna geldi. Rabbimize ne kadar şükretsek azdır. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere sizlerde Filistin davasını bütün dünyaya anlatıyorsunuz. Orada yaşanan o zalimliği, o zulmü görünce isyan etmemek, haykırma- maktan mümkün değil" diye konuştu.

## "FİLİSTİN KONUSUNDA SORUMLULUKLARIMIZI VE YAPACAKLARIMIZI YENİDEN GÖZDEN GEÇİRMELİYİZ"

HAK-İŞ Manisa İl Başkanı Turan Karafil ise, HAK-İŞ Konfederasyonu Kudüs Komitesi tarafından düzenlenen etkinliğin ilk durağı olarak Manisa'nın seçilmesinden dolayı büyük mutluluk duyduklarını belirterek şunları söyledi: "Ben, bu programların ilkinin Manisa'da yapıldığını için başta Konfederasyonumuz Genel Başkanı Mahmut Arslan'a ve HAK-İŞ Kudüs Komitesi Başkanı, 3 dönem Manisa Milletvekilliğimizi yapan Hüseyin Tanrıverdi'ye ve Komite üyelerine huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Konfederasyonumuz HAK-İŞ, bağlı sendikalarıyla birlikte Kudüs ve Filistin konusunda ülkemizde ve uluslararası platformlarda birçok etkinliğe, eyleme imza atmaktadır. Kudüs'ün statüsünden Filistin halkının yaşadığı büyük acılara kadar tüm

dünyaya mesajlar vermekte, üyesi olduğu uluslararası emek örgütlerinde bu konuda inisiyatif almaktadır. Kudüs programımızın hayırlı olmasını diliyor, bu sayede Kudüs ve Filistin'le ilgili sorumluluklarımızın ve yapacaklarımızın yeniden gözden geçirileceğine inanıyorum."

## "BÜTÜN İŞLERİ MÜSLÜMANLARI KORKUTMAK"

Ebubekir Sofuoğlu ise Filistin ve Ortadoğu'da siyonist güçlerin oynadıkları oyunları ve İsrail'in bölgede ilk kuruluş yılları hakkında bilgiler verirken, "Yüzyıllardır bu siyonist güçler tüm dünya Müslümanlarını korkutmaya çalışıyor. İslam dünyasının elinde Batı'yı dize getirecek imkanlar halen var. Bizler bunları devreye sokmalıyız, bunları harekete geçirmeliyiz. Artık korkmayı bırakmalıyız. ABD gelip Türkiye'yi işgal mi edecek? Edemezler, yapamazlar. Biz dünya tarihi boyunca kara birlikleri en güçlü olan devletiz. Şehitlerimiz olur, ölenlerimiz olur ama ilke-mizden bir tek taş bile sökemeyiz. Onlar şunu çok iyi biliyorlar, Türkler savaşsıza asla davalarını geri dönmeyiz. İsrail'in büyük bir planı ve projesi var. İsrail'in Filistin'den başlayıp Türkiye'nin de büyük bir bölümünü de içersine alan büyük hayalleri var ve bunu başarmak içinde gece gündüz çalışıyorlar. Ayrıca Çin'den gelen ticaret gemilerinin ve dünya ticaret yollarının kendi topraklarından geçmesini düşünüyorlar. İsrail'i dize getirecek tek şey onların ürettikleri malları satın almamaktır. Bunları almaya devam ederseniz daha çok işgaller konuşuruz. Bunların anladığı tek dil ürettiklerini boykot etmektir" şeklinde konuştu.

Programda Filistin Ankara Büyükelçisi tarafından HAK-İŞ Kudüs Komitesi Başkanı Hüseyin Tanrıverdi'ye plaket sunuldu. Ayrıca HAK-İŞ Kudüs Komitesi Başkanı Hüseyin Tanrıverdi tarafından programa katılan konuklara Kudüs ve Mescid-i Aksa alanını gösteren tablo hediye edildi. Program toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

■ İHA



# Vali Deniz, Kula'da Öğrencilerin Farkındalık Etkinliğine Katıldı



Kula Belediyesi tarafından, Kula Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Yaz Spor Okulu öğrencilerine sosyal medyanın doğru kullanımı, zararları ve dışarıda zor durumda kalan çocukların

yapması gerekenlerle ilgili bir eğitim verildi. Verilen eğitim sonrasında bu konuda bir farkındalık oluşturmak için mavi kurdele taşıyan çocukların Kula İlçe Meydanına kadar bisikletle gelen öğrenciler, Vali

Ahmet Deniz, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'un da katılımıyla Kula Meydanında mavi balon uçurdu.

Çocuklarımızı teknolojiden uzak tutamayız ancak bunun doğru kullanımı konusunda ve sanal ortamda yada gerçek hayatta zor durumda kaldıklarında yapmaları gerekenler konusunda

OSB toplantısına katılmak ve bir dizi inceleme yapmak üzere Kula İlçesinde bulunan Vali Ahmet Deniz, Kula meydanında toplanan Kula Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Yaz Spor Okulu öğrencilerinin yanına giderek farkındalık etkinliğine katıldı.

onları bilinçlendirmeliyiz diyen Vali Ahmet Deniz, güzel bir amaç için buluşarak farkındalık etkinliği düzenleyen öğrencileri tebrik etti.

■ Azize MERAL

## Alaşehir'de Ülkü Ocakları sokak hayvanları için alkışlanacak bir projeye imza attı

Alaşehir Ülkü Ocakları, hava sıcaklıklarının artması sebebiyle yaşamları zorlaşan sessiz dostlarımız için Alaşehir'in birçok mahallesine su ve mama kabı yerleştirdi.

Alaşehir Ülkü Ocakları, sokak hayvanları için alkışlanacak bir projeye

imza attı. Alaşehir Ülkü Ocakları Yönetimi sosyal sorumluluk projesi kapsamında geliştirdiği tasarım ve imalatın kendilerine ait olan portatif mama ve su kaplarını şehrin muhtelif noktalarına yerleştirdiler. "Projenin tüm Türkiye'de örnek olması hedefleniyor" Yapılan portatif mama ve su kapları Alaşehir halkı tarafından da büyük bir takdir topladı.

Alaşehir Ülkü Ocakları Başkan Uğur Güzel tarafından yapılan açıklamada; "Ülkü Ocakları Genel Başkanı sayın Doktor Sinan Ateş beyefendinin başlatmış olduğu kaba can kat sosyal sorumluluk projesi kapsamında Alaşehir Ülkü Ocak-

ları Eğitim ve Kültür Vakfı olarak tasarımı ve imalatı Ülkü Ocak'lı gençlerimize ait olan su ve mama kaplarını imal ettik. Bu proje ile farkındalık yaratıp sokak hayvanlarına gereken hassasiyetin gösterilmesini tüm halkımızdan rica ediyor, projemizin de emeği geçen tüm Ülküdaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

■ Süleyman Arasan



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SIYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLİ</b>
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	850 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 29 TEMMUZ 2019 PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14849 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür** Sadık DEMİRAY  
**Genel Yayın Yönetmeni** A.Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri	
6 Aylık Abone	:150 TL
Yıllık Abone	:250 TL
Zayıf İlanı	20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılarımızın hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazılar ile ilgili olarak Gazetemizin İlanı çizimden itibaren kabulü yapılır.

**BASKI** : Sen Matbaa  
Sırahım SEN ve A. Furkan DINDAR'ın Ortaklığı  
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA  
0531 372 64 34

**TEL DAĞITIM** : HİRS Matbaacılık  
(0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

**ADRES** : Yarıştasarlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İlahe ve Abone kurallarına uymaya söz vermiştir.

## Mobil Tahsilat Aracı Mersinli Mahallesi Sevindirdi

**M**ASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli ilçesine bağlı Mersinli Mahallesi'nde hizmete sunduğu mobil tahsilat aracıyla vatandaşların ödeme işlemlerini zahmetsiz şekilde gerçekleştirebilmelerini sağladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisalırlara layık oldukları hizmetleri sunmak adına mesaisini sürdürüyor. Bu amaçla MASKİ, Salihli ilçesine bağlı Mersinli Mahallesi'nde mobil tahsilat

aracı ile hizmet verdi. Ödeme işlemlerini ikamet ettikleri yerde gerçekleştirmeye imkanı elde eden mahalle sakinleri, aşırı sıcaklarda ilçe merke-

zindeki veznelere gitmek zorunda kalmadılar. Özellikle yaşlı ve çocuklu aboneler için büyük kolaylık sağlayan sistemle ilgili olarak Mersinli Mahalle

Muhtar Ali Yaman, "Sıcakların olduğu günlerde böylesi bir hizmet gelmesinden dolayı çok memnun olduk. Mahalle halkımızın mağdur olmaması açısından güzel bir çalışma oldu. Vatandaşlarımız kendi evlerinin olduğu yerde, işlerinden güçlerinden olmadan faturalarını ödediler. Emek veren herkese teşekkür ediyorum" dedi.

■ Haber merkezi



# GÜNDEM

## Hür Şık

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:22	İkindi	17:13
Güneş	06:02	Akşam	20:32
Öğle	13:22	Yatsı	22:05
26 Zilkade 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

PAMUK FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

29 Temmuz 2019  
Pazartesi

5

## Vali Deniz, Soma OSB Müteşebbis Heyet Toplantısına Katıldı



Soma OSB Müteşebbis Heyet Toplantısına katılmak için Soma'ya giden Vali Ahmet Deniz Soma Kaymakamlığına resmi işlemleri için gelen vatandaşlarla sohbet etti.

Vali Deniz daha sonra Kaymakamlık toplantı salonunda yapılan Soma OSB Müteşebbis Heyet Toplantısına katıldı. Vali Ahmet Deniz'in Başkanlığında yapılan toplantı-

tya, Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Soma Kaymakamı Ahmet Altuntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ve Soma OSB Müteşebbis Heyeti Üyeleri katıldı.

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından Vali Ahmet Deniz ve beraberindekiler Soma Organize Sanayi Bölgesi için arazi incelemesinde bulundu. ■ Haber Merkezi



Mermin Özge BİLGE

GIDA ZEHİRLENMELERİNE DİKKAT

Gıda Mühendisi  
www.hurshikgazetesi.com

Günlük Bilgi Köşesi

Sektörden farklı haberler getirdiğim, gıda üretimlerinden ve gıda güvenliğinden bahsettiğim bu köşede her zaman güzel şeyler de olmayabiliyor. Ben de isterdim tabii her zamanki gibi koşa koşa gelip "Aaaa şu da olmuş, bu da varmış," demeyi ama... Bu aralar daha ciddi şeyler oluyor maalesef. Sorun: Gıda zehirlenmeleri. Aslında sorun demeyelim de dikkat edin, en azından bu yazıyı okuduktan sonra aklınızda kalsın çok daha dikkat edin anlaşık mı?

Gıda zehirlenmeleri korkulu bir dünya, evde tek başına yaşasan da öyle, toplu yerlerde olunca zaten biliyorsunuz... Tüm sorunun en başına gidelim, bakteriler. Bakterilerin belirli sıcaklıkta hızla üremesiyle ortaya çıkan, sizin ağzınızın sulandığı o yemek. Yazın daha çok karşılaştığımız gıda zehirlenmeleri aslında tamamen dikkatsizlikten ortaya çıkıyor. Üşengeçlik de diyebilir miyiz? Aslında evet. Ne yapıyorsan onu uzun süre bu hayatta tutmadan midene göndermen gerekiyor. Evde uzun süre bekletmen sana pahalıya patlayabilir. "Bir şey olmaz, ben hep böyle yapıyorum." cümlesi de yanına hatıra kalır. Aynı yemekten yiyen iki kişide farklı etkiler gösteren gıda zehirlenmeleri adama hiç acımaz, harcar. Bu gerçekleri bildikten sonra ne yapabiliriz?

1. Ne tüketilecekse o porsiyonda pisirilmeli ve başka günlere bırakılmamalı.
2. Özellikle et, tavuk, balık tüketirken çok daha dikkatli olmalı.
3. Gıdayı satın aldıktan sonra çok uzun saatler yanınızda doluştırmazın bakterilere özenle davetiye hazırlayıp gönderdiğiniz anlamına geliyor. Daha önce yapıyorsanız ve bir şey olmadıysa müsaaf değillerdir. Bu sefer gelirlir belki?
4. Dondurulmuş gıdalar buzdolabında çözdürülmeli.
5. Aldığınız dondurma eğer eridiyse eve gelip tekrar buzluga alıp çıkardığınızda da pek hoş şeyler olmaz olabilir. Ambalaj bile şişerek size bu durumu alarm vermiş oluyor benim yazmama gerek yok aslında.
6. Açılan süt kutuları günlerce içilmediyse, "Ben içeyim çöp olmasın, su tatlıya koyayım atmayalım." cümlelerini de artık kurmayalım. O artık süt değil, başka bir şeye dönüşü çünkü...
7. Son olarak da dışarıda yemek yiyorsan gerçekten oraya güvenmelisin.

Bu tatlı köşede iç karartmak istemeyiz ama gerçekleri de bilmemiz gerekiyor. Sizler bu bilinçle tüketim gerçekleştirirseniz her gün haberlerde "Gıda zehirlenmesinden..." diye başlayan cümleleri duymayız. Sizin yüzünüzden benim de içim kararmaz değil mi?

Şaka şaka, defalarca söylesek de hiç sıklıkla yazıyorum bu, yeter ki tüm bunları bilerek özenle yaşayalım.

Sağlıkla Kalın!

Not: "Akıllardan hiç çıkmasın."

## Spil Karası Hasadı Başladı

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından melezleme yolu ile elde edilen, erkenci özellikler taşıyan siyah ve verimli bir üzüm olan Spil Karası üzüm çeşidinde hasat başladı. Adana, Mersin, Tokat, Erzincan, Ankara, Tekirdağ gibi illere gönderildi. İlk alınan sonuçlar olumlu yönde, Spil Karası, Manisa'da 2013 yılında tescil sunulan ve 31 Ekim 2016'da Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi'nce tescillenen beş yeni üzüm çeşidinden biridir.



Manisa Bağcılık Araştırma Müdürü Akay Ünal, "Spil Karası üzüm çeşidi bizim kurumumuzun tescil ettiği erkenci bir çeşittir. Biz çok mutluyuz. Ülkemizin birçok noktasına gönderdik.

Adana, Mersin, Tokat, Erzincan, Ankara, Tekirdağ bunların hepsine gönderdik. İlk aldığımız sonuçlar gayet olumlu. Spil Karası üzümü biz tescillediğimiz zaman anket yoluyla belirleştik, üreticilerimize sormuştuk ismini. İlk başta olan isim Spil Karası ismiydi. O yüzden de en erken olgunlaşan çeşidimize onun ismini verdik. Bu çeşitler yayıldıkça daha da umutluyuz. Şuanda ticari olarak yetiştirilen çeşitlerden en yakın yıllara göre değişimle birlikte ya aynı zamanda ya da bir hafta kadar erken olgunlaşabiliyor. Yayın faaliyetleri hızla devam ediyor. Manisa başta



olmak üzere diğer illere de gönderiyoruz" dedi.

Milli koleksiyon parselinde 1453 adet üzüm çeşidinin bulunduğunu açıklayan Ünal, "Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü olarak sürekli yeni çeşit geliştirmeye çalışıyoruz. Üreticilerimizin daha fazla gelir elde edebileceği hem de daha erken daha geç üzümler elde edebileceği, orta mevsimde üzümlün olduğu zamanda mevcutlardan daha kaliteli, daha verimli, pazar isteği daha iyi olabilecek, ihracata girebilecek çeşitler için sürekli çalışıyoruz. Bu kapsamda da 13 bin adet melez ferdimiz var, yeni çeşit geliştirme çalışmalarımız devam ediyor" diye konuştu. ■ Meral TÜRETKEN

## Ulusoy: "Faiz indirimi doğru ama yetmez"

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, TCMB Para Politikası Kurulu'nun 4.25 baz puan faiz indirimini değerlendirdi. Dr. Ulusoy, faiz oranlarının %24'ten % 19.75'e çekilmesinin ülkeye rahat bir nefes aldıracağı, ancak devamını da gelmesi gerektiğini vurguladı.

### SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMALI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın verdiği faiz indirimi kararını oldukça yerinde bulduklarını belirten Dr. Ulusoy "Üretici durmadan çalışıyor ama bu faizlerle ayakta kalmak oldukça zor. İnanıyoruz ki Merkez Ban-

kası'nın faiz indirimi yatırımcılara ve tüm piyasaya olumlu yansıtacak" dedi. Bankaların da mevcut faiz oranların hızlı bir şekilde indirilmesi gerektiğini vurgulayan Dr. Ulusoy, "Her banka kendi kullandığı kredi maliyetini düşürmedikçe, bu olumlu adımın sürdürülebilir olması imkansız" dedi.

### "KENETLENMELİ VE ÇOK ÇALIŞMALIYIZ"

Dr. Ulusoy, yapılan faiz indirimleri üreticiden, en küçük tüketicieye

kadar herkes için, tüm Türkiye için olumlu bir gelişme olduğuna dikkat çekerek "Türk milletü birbirine kenetlenip, çok çalışarak tüm zor zamanlarını kısa bir sürede atlattığı bir millet.



Umuyoruz ki ekonomik açıdan zor olan bu dönemi de atlatacağız. Biz Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak, ülke için olan her olumlu adımın arkasındayız" diye konuştu. ■ Azize MERAL

# Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Turhan, İzmir-İstanbul Otoyolunu inceledi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, İzmir-İstanbul Otoyolu'nun Akhisar-Kırkağaç ve Soma kesiminde incelemelerde bulundu.

İzmir Adnan Menderes Havalimanı'ndan karayoluyla Manisa'nın Akhisar ilçesine geçen Bakan Turhan'ı Manisa Vali Vekili Hasan Volkan Köksal ve İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç Akhisar girişinde karşıladı. İzmir-İstanbul Otoyolu'nun yapım aşamasında sona gelinen bölümler

inde incelemelerde bulunan Bakan Turhan, Vali Vekili Hasan Volkan Köksal ve karayolları yetkililerinden çalışmalarındaki son durum hakkında bilgi aldı.

Bakan Turhan daha sonra otoyolundan Kırkağaç ve Soma istikametine doğru hareket etti. Manisa il sınırı biti-

minde AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ile bir süre sohbet eden Bakan Turhan'ın gün içerisinde otoyolun Balıkesir ve Bursa kesimlerinde de incelemelerde bulunacağı ve projenin son durumuyla ilgili Balıkesir'de açıklamalar yapacağı bildirildi. ■ İHA



## VALİ DENİZ, 'DEĞERLİ ZAMANLAR' DA GENÇLERLE BULUŞTU



İlk olarak Kula İlçesinde portatif havuzda açılan yüzme kursu, tiyatro, futbol ve resim kurslarını ziyaret eden Vali Deniz, daha sonra Selendi İlçesinde masa tenisi ve basketbol kurslarını ziyaret etti.

'Değerli Zamanlar' Projesi İle Gençlerin Yüzü Güllüyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatılan 'Değerli Zamanlar' projesinin önemli olduğunu vurgulayan Vali Ahmet Deniz "Proje kapsamında, 8-14 yaş arası gençlere 5 hafta süresince futbol, basketbol, voleybol,

yüzme, masa tenisi ve badminton gibi spor dalları ile tiyatro, resim, müzik gibi sanat dallarında teorik ve uygulamalı eğitimler verilecek. Projenin pilot uygulaması için seçilen yerler arasında Kula ve Selendi ilçelerimizin olması bizim için önemli. Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu proje sayesinde öğrencilerimiz, yaz tatili süresince zamanlarını iyi değerlendirerek spor ve sanat dallarında yeteneklerini geliştirebilecekler. Kula ve Selendi İlçe-

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kula ve Selendi ilçelerinde başlatılan 'Değerli Zamanlar' projesi kapsamında düzenlenen kursları ziyaret eden Vali Ahmet Deniz, gençlerle birlikte faaliyetlere katıldı.

lerimizde kurslara katılan gençlerimizin 'Değerli Zamanlar' projesi sayesinde yüzlerinin güldüğünü gördük, bu da projenin amacına ulaştığını gösteriyor" dedi.

Kurslara katılan gençler ve velilerle sohbet eden Vali Deniz "Bu proje, gençlerimizin tatillerini en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlarken, fiziksel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri için de faydalı olacaktır.

Ayrıca bu faaliyetler gençlerimizin, sanal ortamlardan uzak gerçek arkadaşlıklar kurarak sosyalleşmelerini sağlayacaktır. Çocuklarımızın erken yaşlarda spor ve sanat faaliyetleriyle buluşturulmaları, onları kötü alış-



kanlıklardan uzak tutacaktır. Çocuklarımızın sağlıklı, mutlu, üretken ve milli değerlerine bağlı bireyler olması bizim için çok önemli" dedi.

Kula ve Selendi ziyaretlerinde Vali Ahmet Deniz'e Kula Kay-

makamı Kemal Duru, Selendi Kaymakamı Can Atak, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk eşlik etti. ■ Meral TÜRETKEN

## Sanat Dostlarından, Kaymakam Sağlam'a ziyaret

Salihli Sanat Dostları ilçeye yeni atanan Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam'a hoş geldin ziyaretinde bulundular.

Salihli Sanat Dostlarından Ahmet Otman, Sedat Günay, Mustafa Toğa, Erol Aktaş, Osman Sağbaş ve Mevli Pehlivan ilçede görev başlayan Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam'a "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundular.

**"SANATLA GÜZELLEŞEN BİR SALİHLİ"**

Grup adına konuşan Ahmet Otman; Bizler Salihli'li sanatsever grubu olarak on yıldır bölgede kültürel faaliyetlerde bulunuyoruz. Ulusal düzeyde 13 defa Bizim Ece Şiir Şöleni organize ettik. Ülke çapında yapılan şölene yurt dışından da katılan

onlarca sanatçıya ev sahipliği yaptık. Sanatsal çalışmalarımız halen devam etmekteyiz. Yeni sezonda ki çalışmalarımızda sizleri de aramızda görmek isteriz dedi. Daha sonra Otman; "Kaymakam Sağlam'a yeni görevinde başarılar" diledi.

Sanat Dostları grubunu makamında ağırlayan Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam'da; Salihli'de kültür, sanat ve edebiyatla ilgili sivil toplum kuruluşunun olmasından memnuniyet duyduğunu, sanatçıları her zaman ilgi ile izlediğini belirtti. Ziyaretlerinden dolayı santsever gruba teşekkür ettiğini söyleyen Sağlam; "Yapacağınız her türlü sanatsal çalışmalarınızı



destekliyorum. En kısa zamanda sizleri ziyaret etmeye çalışacağım" dedi.

**"ŞAIRLERDEN KAYMAKAM'A İMZALI KİTAP"**

Ahmet Otman, Sedat Günay,

Osman Sağbaş ve Mustafa Toğa, Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam'a imzalı kitaplarını taktim ettiler. ■ Süleyman Arasan

# Cumhurbaşkanı Erdoğan: '1 milyar 200 milyon lira desteği Kurban Bayramı'ndan önce ödeyeceğiz'



**TİGEM'in 69. Hasat Şenliği'nde tanıtılan yerli elektrikli traktörü kullanan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bekleyen 1 milyar 200 milyon lira desteği Kurban Bayramı'ndan önce ödeyeceğiz" dedi.**

**P**olatlı Tarım İşletme Müdürlüğünde düzenlenen TİGEM 69. Hasat Şenliği'ne katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, biçerdöver ve 7 saatlik çalışma maliyeti 20 lira olan ve yüzde 95 yakıt tasarrufu sağlayan yerli elektrikli traktörü kullandı. Erdoğan, alanda kendisini bekleyen çiftçilerle sohbet ettikten sonra fuar alanında stantları gezdi. Fuar alanında ata tohumu ve yerli sebze tohumu gibi milli üretim projeleri kapsamındaki ürünler ilk kez görücüye çıktı.

Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sizler bugün sadece tarlanızdaki ürünün hasadını yapıyorsunuz. Her anı sabırla geçirilen bir senin çalışmanın neticesini de alıyorsunuz" diyerek tüm çiftçilerin Hasat Bayramı'nı tebrik etti. Bugün açıklanan fındık alım fiyatları ile Hasat Bayramı'nda üreticilere güzel bir haber verdiklerini belirten Erdoğan, "Hazarlıklarını tamamlayan TMO hasat başlangıcına denk gelen Kurban Bayramı'nın akabinde alma geçiyor. Hayırlı olsun" diye konuştu.

Bugün Türk tarımı adına gurur verici bir adım atıldığını kaydeden Erdoğan, "Türkiye'nin ilk yerli üretim elektrikli traktörün tanıtımını ve deneme sürüşünü yaptım. 45 dakika sürüşü ile 7 saat aralıksız çalışabilen bu traktörümüz inşallah seri üretime hazır. Ses yok, gürültü yok. Yüzde 95 yakıt tasarrufu sağlayan elektrikli traktörün çiftçilerimizin maliyetlerini düşüreceğine inanıyorum" şeklinde konuştu.

Yağlı tohum ve hububatta bekleyen ödemeleri olan üreticilere de müjde veren Erdoğan, "Bekleyen 1 milyar 200 milyon lira desteği Kurban Bayramı'ndan

önce ödeyeceğiz" açıklamasında bulundu.

Düzce'de yaşanan sel felaketinde hayatını kaybedenlere rahmet dileyen Erdoğan, tarım alanlarında ciddi hasar oluştuğunun altını çizdi. Heyelan ve sel, su baskını nedeniyle yaşanan afetlerin Tarım Sigortaları Kanunu kapsamında olduğunu belirten Erdoğan, tarım sigortası bulunan çiftçilerin hasarlarının tarım sigortası kapsamında karşılanacağını ifade etti. Erdoğan ayrıca, felaketin yaşandığı bölge ile ilgili genel hayata etkililik kararı alındığını belirtti.

Gıda güvenliği meselesinin Türkiye için aynı zamanda bir milli güvenlik meselesi olduğunu söyleyen Erdoğan, "Bizim nazarımızda iç tüketimimiz için buğdayı dışarıdan satın almakla silahtı dışarıdan satın almak arasında temelde bir farklılık yoktur. Temel tarım ürünlerinde dışa bağımlılık en az savunma sanayiinde dışa bağımlılık kadar tehlikeli ve riskli bir durumdur" dedi.

Son 17 yıldır özel önem verilen alanların başına tarım ve hayvancılığı koyduklarını kaydeden Erdoğan, "Çiftçilerimize bu alanda toplandı, Bay Kemal diyor ya, çiftçilerimizle, köylümüzle nasıl ilgilendiğimizi dinle, yalanla bu iş yürümez. Resmi rakamları veriyorum, 120 milyar lira tutarında tarımsal destek verdik. Artık traktörlerimiz var, artık biçerdöverlerimiz var, hamdolun balya balya otumuzu da kalıyoruz teknoloji ile hallediyoruz. Tarım sektörümüzü yılların ihmalden kurtararak dünyanın en gelişmiş ülkeleri ile yarışır hale getirdik" diye konuştu.

## "2023'E KADAR DESTEKLEDİĞİMİZ PROJE SAYISINI 20 BİNE ULAŞTIRMAYI HEDEFLİYORUZ"

Organik tarıma büyük önem verildiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, son yıllarda vatandaşların organik tarım konusunda bilinçlendiğine vurgu yaparak, "Göreve geldiğimizde organik tarım ve tohum üretimine öncelik verdik. Organik üretim yüzde 665 arttı. Hükümetlerimiz döneminde kaliteli tohum üretimi konusunda da destek verdik ve çok güzel neticeler elde ettik. İnsanlar tüketicileri ürünün fiyatına değil ne yediklerine, nerede nasıl üretildiğine de dikkat ediyor. Tarım ürünleriyle ilgili bilinç dünya genelinde artış devam ediyor. Gastronomi bilimi ve gıda turizmi popülaritesi artıyor. Tarımda ana girdilerden bi-

risi tohumdur. Tohum gıda kalitesinin başlangıç noktasıdır.

Hükümetimiz döneminde bu konuya ciddi destekler verdik. Hep tohumu ithal eden ülkeyken şimdi ihraç ediyoruz. Ata Tohumu Projesi'yle ülkemiz gen kaynakları oluşturan bitki çeşitliliğini koruma altına alıyoruz. Günümüzde genç kuşakların tarımdan ziyade kendilerini daha garantili gördükleri mesleklerle yönelmiş oldukları farkındayız. Hayatta konfordan ziyade yetiştiricinin sevincini aramak gerekir. Kışın toprağa atılan tohumun baharla serpiliş büyümesinin verdiği mutluluğu başka bir şekilde bulamazsınız. Toprakta hemhal olmanın sevincini aramak gerekir. Gençlerimizin tarıma olan sevgisini artırmak bu açıdan önemlidir. Tarımsal nüfusunun gençleşmesini sağlamak için Köy Dönüş Projesi'ni başlattık. Gençlerimizin tarıma olan ilgisini artırmak çok önemli, Köy Dönüş Projelerini başlattık. Sadece son üç yılda genç çiftçilerimize devletimiz tarafından sağlanan destek 1,5 milyar lira. 2023'e kadar desteklediğimiz proje sayısını 20 bine ulaştırmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

"Benim girişimcim, çiftçim bu faiz belası altında ezilmeyecek"

Kalkınma planında tarım sektörü için çok önemli teşvikler yer aldığına dikkat çeken Erdoğan, faizlerdeki düşüşün devam edeceğini belirterek, "Veri madenciliği gibi etkin veriye dayalı tarımsal bilgi sistemleri geliştirmeyi hedefliyoruz. Tarım ve hayvancılıktaki faaliyetler arasında

izlenecek stratejiler geliştirilecek, çiftçilerimizin mağduriyeti giderilecektir. Tarım sektörünü savunma sanayi ve turizm ile aynı kategoriyeye aldık. 780 bin kilometrekarelik vatan toprağımızda ne, nerede, ne kadar ekiliyor, ne kadar hayvan yetiştiriliyor hepsini bileceğiz.

Tohumdan sofraya tüm süreç analizi yapılarak kayıt altına alınacak. Ülkemizi 2023 senesinde tarım ve hayvancılığa dünyanın en güçlü ülkelerinden biri haline getireceğiz. Biz her zaman yeni tekliflere, projelere, yöntemlere açık bir kadro olduk. Alet ve ekipman alımını destekleyeceğiz. Ayrıca ülkemizdeki sığır miktarını artırmak için suni dölleme uygulamasına ağırlık vereceğiz. Tüm çalışmalarla ülkemizi 2023 senesinde tarım ve hayvancılığa dünyanın en güçlü ülkesi haline getireceğiz. Çiftçimiz, üreticimiz bize destek olmazsa Türkiye hedeflerine varamaz.

Biz kavranın, gerilimin kesinlikle yanında değiliz, Türkiye'ye hizmet etmenin peşindeyiz. Hepimizin aynı gemide olduğu bilinciyle hareket etmesi, eleştirirken aynı zamanda ortaya daha iyisi için öneri koyması gerekir. İşte bakan faizleri Merkez Bankası indirdi, faizler yüzde 24'ten 19,75'e düştü. Yıl sonuna kadar daha da düşecek. Benim girişimcim, çiftçim bu faiz belası altında ezilmeyecek" ifadelerini kullandı. Programda Bakan Pakdemirli, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a buğday başağından yapılmış cumhurbaşkanlığı forsu hediye etti. ■ İHA



## Gördes Atıksu Arıtma Tesisi, Çevre İzin Belgesini Aldı

MASKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde başarıyla işletilen Gördes Atıksu Arıtma Tesisi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin Belgesi'ni aldı. MASKİ'nin atıksu arıtımı kapsamındaki başarısı bir kez daha tescillendi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, bünyesinde işlettiği atıksu arıtma tesisleriyle Gediz ve Bakırçay'ın geleceğini garanti altına almak için yoğun mesai harcıyor. Bu kapsamda, MASKİ'nin Gördes ilçesinde işlettiği atıksu arıtma tesisi de Çevre İzin Belgesi'ni aldı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliğindeki kriterlere göre verilen Çevre İzin Belgesi, idarenin tesisleri başarılı bir şekilde çalıştırdığını gösteriyor. Gördes ilçesine 10 milyonluk yatırımla yapılan atıksu arıtma tesisi için alınan Çevre İzin

Belgesi, MASKİ'nin atıksu arıtımı kapsamındaki başarısını bir kez daha tescillendi.

### MANİSA'NIN GELECEĞİ YENİDEN İNŞA EDİLİYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Manisa'yı daha yaşanılabilir bir kent haline getirmek için yaptığı yatırımlar doğrultusunda atıksu arıtma tesislerini çevre mevzuatına uygun

bir şekilde işlettiklerini ifade ederek, "Gediz ve Bakırçay'ı özenlen temiz günlere kavuşturmak için çalışıyoruz. Gördes ilçemizde bulunan atıksu arıtma tesisimiz için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Çevre ve İzin Belgesi alındı. Tüm tesislerimizde bu süreçleri takip ediyoruz ve tesislerimizi çevre mevzuatına uygun bir şekilde başarıyla işletiyoruz" dedi.



## MASKİ, Manisalıların Daha Sağlıklı Bir Şehirde Yaşamaları İçin Çalışıyor

MASKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Daire Başkanı Mümin Deniz, Merkezefendi Mahallesinde muhtarlar ile bir araya gelecek taleplerini dinledi. Daire Başkanı Deniz, MASKİ'nin Manisalılarının daha sağlıklı bir şehirde yaşamaları için çalıştığını söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamaması için mahalle mahalle çalışma ziyaretleri yapıyor. Bu kapsamda, Kanalizasyon Daire Başkanı Mümin Deniz, Merkezefendi Mahallesinde muhtarlar ile bir araya geldi. Aynı Ali, Tevfikiye ve Merkezefendi mahalle muhtarlarından gelen

talepleri dinleyen Deniz, yağmur suyu ızgarası ve belirli noktalarda hatların büyütilmesi taleplerini değerlendireceklerini söyledi.

### MAHALLELERİN SORUNLARI YAKINDAN TAKİP EDİLİYOR

Kanalizasyon Daire Başkanı Mümin Deniz, "Vatandaşlarımızın daha sağlıklı bir şehirde yaşa-

ması için çalışıyoruz. Bu noktadaki en büyük şansımız da Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün. Başkanımız, hemşerilerinin sorun ve sıkıntılarını yakından takip ederek ilgileniyor. Muhtarlarımıza talepleri noktasında gerekli bilgilendirmeleri yaptık. İnşallah kısa bir süre içerisinde mahallelerimizde yaşanan ufak tefek sıkıntılara da son vereceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi



## Salihli'de Hizmet Birimlerine Ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, ilçe ziyaretleri kapsamında Salihli ilçesini ziyaret ederek, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yatırımlarını ve hizmet birimlerini inceledi, personeller ile bir araya geldi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, ilçe ziyaretlerine Salihli ilçesi ile devam etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ilçelerde yaptığı yatırımları ve çalışmalarını yerinde inceleyen Öztözlü, hizmet

birimlerine ziyaretlerde bulunarak, personelle bir araya geldi. Yapılan çalışmalar ve hizmetler hakkında yetkililerden bilgi alan Ali Öztözlü'ya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay da eşlik etti. Salihli şantiyesini Daire

Başkanı Kurtuluş Kuruçay ile birlikte ziyaret eden Öztözlü, burada personellerle bir araya geldi, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Personeller ile fikir alışverişinde bulunan Öztözlü, personellere çalışmalarında kolaylıklar ve başarı dileklerini ilettili. ■ Haber Merkezi





**SPOR OKULU KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR!**

**UZMAN ANTRENÖR EKİBİYLE  
MANİSA'NIN EN PROFESYONEL  
BASKETBOL OKULU**

**MERT ASLAN**      **GÖKTUĞAŞNAZ**  
0545 405 39 37      0505 381 73 03

**ADRES: Merkez, Peker Mah,  
Avni Gemicioğlu Cd. No:28,  
45020      Manisa Lisesi**

 **manisamegask**  
 **manisamegask**



## Manisa'da çöpte bebek cesedi bulundu

Çöpten gelen kötü kokudan şüphelenen vatandaşlar bebek cesediyle karşılaştı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde çöp konteynerinden kötü kokuların gelmesinden şüphelenen vatandaşlar, bir bebek cesediyle karşılaştı. Yaklaşık 3 haftalık olduğu belirlenen bebeğin kim veya kimler tarafından bırakıldığı araştırılıyor.

Olay, Sarıgöl ilçesine bağlı Kızılcukur Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, B.M. ve eşi N.M. dağlık alanda otomobile evlerine gittikleri sırada yanlarında bulunan çöpleri atmak için yol kenarındaki çöp konteynerlerinin yanında durdu. N.M.

çöpleri döktüğü sırada çöplükten ağır bir kokunun geldiğini fark ederek eşi B.M.'ye haber verdi. Çöp konteynerini kontrol eden B.M. bir bebek cesediyle karşılaştı. Durumun haber verilmesi üzerine olay yerine jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerinde yapılan incelemelerin ardından bebek cesedi Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Bebeğin ölüm nedeni henüz belirlenmezken, sıcaklığının etkisiyle cesedin bazı kısımlarında çürümenin başladığı öğrenildi. Bebeğin kim veya kimler tarafından çöpe bırakıldığı ve kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için soruşturma başlatıldı.

■ İHA

## Manisa'da iş kazası: 1 ölü

Manisa'nın Salihli ilçesinde meydana gelen iş kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi de yaralandı.

Olay, Salihli'nin Emirhacı Mahallesi'nde saat 09.45 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, bir elektrik firmasında çalışan M. E.(24) ve O.K. (25), enerjisi önce kesilen elektrik hatlarında bakım çalışması yaptıkları esnada elektrik akımına kapıldı. İşçilerden M.E. olay yerine hayatını kaybederken, O.K. ise yaralandı. Yaralı işçi olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından özel

bir hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralı işçi O.K. yapılan tedavisinin ardından hastaneden taburcu olarak evinde istirahat etmeye başladı. Hayatını kaybeden E.'nin cenazesi ise otopsi için İzmir Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Kaza sırasında 4 kişilik bir ekibin iş başında olduğu öğrenildi.

İşçilerin çalıştığı hatta önceden planlı yapılan çalışma nedeniyle 08.00-16.00 saatleri arasında enerji kesintisi uygulandığı öğrenilirken, olayla ilgili çalışma başlatıldı.

■ İHA

## Kula'da şüpheli ölüm

Manisa'nın Kula ilçesinde dere kenarında su borusu bağlamak için evden çıkan yaşlı adam, dere yatağında ölü bulundu.

Olay, saat 14.00 sıralarında Kula'ya bağlı Gölbaşı Mahallesi Mollaahmetler mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gölbaşı Mahallesi'nde yaşayan H.A. (64), sabahın erken saatlerinde Mollaahmetler mevkiindeki dere yatağında bulunan su borusunu bağlamak için evden çıktı. Öğle saatlerine doğru eve geri dönmeyen eşini merak eden E.A.A. ise, dere etrafında eşini aramaya başladı. Bir süre sonra E.A.A., eşi H.A.'ü bağlamak için gittiği su borusunun yanında hareketsiz yatarak bulundu. Daha sonra mahalle halkının yardımıyla

durum, 112 acil servis ekiplerine bildirildi. Olay yerine gelen 112 ekipleri, H. A.'ün hayatını kaybettiğini belirledi. A.'ün cansız bedeni, olay yeri inceleme ekibi tarafından yapılan incelemelerin ardından, mahalle halkının yardımıyla bulunduğu sarp araziden traktörle kırsala çıkarılarak kesin ölüm nedeni belirlenmek üzere İzmir Adli Tıp Kurumuna sevk edildi.

Şüpheli ölüme ilgili yaşlı adamın vücudunda herhangi bir darp ve yaralama izine rastlanmadığı öğrenilirken, olay ile ilgili soruşturma başlatıldı.

■ İHA

## Akhisar Belediyesi işçilerine özel akaryakıt indirimi

Akhisar Belediyesi'nde çalışan ve Belediye-İş Sendikasına kayıtlı işçilere akaryakıtta özel yüzde 7 indirim sağlandı. Manisa Belediye-İş Şube Başkanı Gökay Sezgin ve beraberindeki işyeri temsilcileri, Kayal Akaryakıt İşletme Sahibi Gökhan Kayal ile imzalanan sözleşme ile akaryakıtta yüzde 7 indirim hakkı kazandı.

Gölmarmara yolu üzerindeki Sanayi Sitesi çıkışında bulunan 'Go Kayal Akaryakıt' istasyonundan ve Zeytinliova yolu üzerinde bulunan 'Ayetmiş Akaryakıt' istasyonuna başvuran Akhisar Belediyesi'nde Belediye-İş Sendikasına bağlı çalışan işçiler, benzin, mazot ve madeni yağlardan yüzde 7 indirim uygulanacağı bildirildi.



## Kalıntısız ürün elde etmek için biyoteknik mücadele önemli



Tarla gününde konuşan İl Müdürü Metin Öztürk, "Manisa Türkiye çirkinde kuru üzümünin yaklaşık yüzde 85'i üreten bir şehir. Alıcı ülkeler de başta İngiltere olmak üzere, Almanya, Hollanda ve Japonya gibi oldukça tıttiz ülkeler. Bu ülkelerin en büyük taleplerinden biri de kalıntısız ürün elde edilmesi. Biyoteknik Mücadele, kalıntısız ürün elde edilmesi noktasında işte bu yüzden çok önemli bir mücadele yöntemi. Bu mücadelede Feromon denilen ve karşı cinsin kokusunu yayan düzeneklerle, böceğin erkek veya dişi bir yere çekilerek böceğin üremesi kontrol altına alınıyor. Her geçen yıl Biyoteknik Mücadele uygulayan alanlarımız artıyor. Salihli ilçemizde 115 bin dekarlık bir bağ alanımız var. 24 bin dekarında Biyoteknik Mücadele desteği veriyoruz. Bu desteğin miktarı şu

anda 50 TL. İl Müdürlüğü olarak hedefimiz, 2023 yılına eriştiğimizde Manisa'daki tüm bağ alanlarında Biyoteknik Mücadele'yi uyguluyor olmaktır" dedi.

2019 yılında Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Sumiagro Firması ve Kordon Mahallesi Muhtarlığı işbir-

liğinde 26 kişinin kullandığı 40 parçadan oluşan 287 dekarlık bağ alanında "Biyoteknik Mücadele'nin Yaygınlaştırılması Projesini" başlattı. Yapılan tarla günü etkinliğinde de mücadelesinin sonuçları hep birlikte incelendi.

■ Meral TÜRETKEN



## Manisa'da ot yangını korkuttu



Manisa'da boş bir arazide çıkan ot yangını çevresindeki tesislere sıçramadan söndürüldü.

Yangın, 15.30 sıralarında, Şehzadeler ilçesi Ahmet Bedevi Mahallesi'ndeki, Manisa Sebze ve Meyve Hali arkasında meydana geldi. Boş arazide sebebi bilinmeyen bir nedenle ot yangını çıktı. Rüz-

gann da etkisiyle geniş bir alana yayılan yangına, çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri müdahale etti. İtfaiye ekipleri yangını çevredeki tesislere sıçramadan kısa sürede söndürdü. Duman içinde kalan Manisa Sebze ve Meyve Hali esnafı, yangının söndürülmesi ile rahat bir nefes aldı.

■ İHA

# KARAKÖYSPOR ESKİ GÜNLERİNE DÖNECEK

Manisa'da 2000'li yıllara kadar mücadele eden Karaköyspor futbol takımı, daha sonra kapatıldı. Yıllardır futbol camiasının içinde olan işadami Osman Yıldırım, Karaköyspor'u canlandırmak için çalışmalarına başladı. Osman Yıldırım, Manisa Süper Amatör Küme'de mücadele eden Gördes Güneşspor'u satın alarak ismini değiştirdi ve Karaköyspor yaptı. Karaköyspor'un renkleri eskiden olduğu gibi kırmızı siyah ve beyaz renklerden oluşuyor. Armasında ise Türk bayrağı ile Manisa'nın önemli değerlerinden tarihi Kırmızı Köprü, Manisa Tarzanı ve Ağlayan Kaya yer alıyor. Yeni sezonda şampiyonluğu hedefleyen Karaköyspor Kulübü Başkanı Osman Yıldırım, Teknik Direktör Nejat Fenli ile anlaştı, 9 tane futbolcu transfer etti.

**K**araköyspor Kulübü Başkanı Osman Yıldırım, "Karaköyspor'u canlandırmak için çalışmalarına başladı. Osman Yıldırım, Manisa Süper Amatör Küme'de mücadele eden Gördes Güneşspor'u satın alarak ismini değiştirdi ve Karaköyspor yaptı. Karaköyspor'un renkleri eskiden olduğu gibi kırmızı siyah ve beyaz renklerden oluşuyor. Armasında ise Türk bayrağı ile Manisa'nın önemli değerlerinden tarihi Kırmızı Köprü, Manisa Tarzanı ve Ağlayan Kaya yer alıyor. Yeni sezonda şampiyonluğu hedefleyen Karaköyspor Kulübü Başkanı Osman Yıldırım, Teknik Direktör Nejat Fenli ile anlaştı, 9 tane futbolcu transfer etti.

Karaköy halkına, camiasına geç kalması bir durumdu. Birkaç kulüp ile görüşmeler yaptık ama anlaşamadık. Anlaşamayınca Gördes Güneşspor ile anlaştık. Belediye başkanımızla, başkan yardımcılarımızla, kulüp yöneticileriyle bir araya geldik. Gerekli görüşmeleri yaptık. Akabinde anlaşmalar yapıldı. Ve Gördes Güneşspor'u bizler gerek tüzük değişikliği, gerek isim değişikliği yaparak Osman Yıldırım ve Karaköy camiası olarak bu kulübün ismini değiştirerek Karaköyspor olarak federasyonumuza başvurumuzu yaptık. Karaköy camiası hakikaten çok büyük bir camia, çok büyük bir kitle, büyük bir destek görüyoruz. Bu anlamda Karaköyspor'a destek veren herkese teşekkür ediyoruz. Bizim buradaki amacımız, niyetimiz şudur. Karaköy'ü daha güzel yerlere getirmek, Karaköyspor'un isminde bahsettiğimiz. Eski Karaköyspor gibi büyük başarılar elde etmek. Gençlerimize, çocuklarımıza, alt yapıya hizmet etmek



istiyoruz. A takımda başarılar elde edersek, alt yapılarımız gençler tarafından daha fazla rağbet görür. Karaköy'de bizim çok acil olarak sosyal tesise, sahaya ihtiyacımız var. Biz bunları yapacağız. Karaköy deyip geçmeyelim. 14-15 mahalleden ibaret. Eski Karaköyspor demek Manisa'da demek, eski Karaköy demek Manisa demek. Karaköy-

por'u Manisa kültürüyle birleştirerek bir yere getirmek istiyoruz" diye konuştu. Takımın renginin neden kırmızı siyah beyaz renklerden oluştuğundan bahseden Yıldırım, "Eski Karaköysporumuzun ana renkleri kırmızı siyahtı. Rengi Kırmızı Köprüden geliyor. Hatta dikkat ettiyseniz logolarımızda kırmızı köprü, Manisa Tarzanı,

mızı, flamlarımızı gerekli olan çalışmalarımızı yaptık. Hocamızla anlaştık, ardından gerekli transferleri yapmaya başladık. 9 tane futbolcuyla sözleşme imzalandı. Biz bir ekibiz. Bu ekibimiz başan odaklıdır" diye konuştu. Karaköyspor olarak hedeflerinin her zaman şampiyonluk olduğunu kaydeden Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü: "Çok

büyük konuşmamakla beraber her zaman dediğimiz gibi Allah nasip ederse şampiyonluk. Olmazsak ta ucunda ölüm yok. Ama bu takım her zaman şampiyonluğa oynar, elinden gelen gayreti yapacaktır. Bugüne kadar hep başarılar dolu bir öykümüz var."

Cengiz Ergün başkanlığında Karaköyspor'un 2000'li yıllara kadar devam ettiğini belirten Yıldırım, "Sonra Vestel Karaköyspor olmuş, ondan sonraki süreç içerisinde kapatılmış. Biz şuanda Karaköyspor'u canlandırmak üzere ayağa kalktık. Bundan sonra Karaköyspor camiasından ve taraftarlarından destek bekliyoruz" dedi.

2019-2020 sezonunun hayırlara vesile olmasını dileyen Başkan Yıldırım, "Manisa amatör camiasına kasatsız, belsiz bir sezon diliyorum. Geçmiş yıllarda sahalarda görmek istemediğimiz olayları gördük. Bundan sonraki süreç içerisinde Karaköyspor olarak bunları tasvip etmiyoruz. Kavga bizden uzak dursun. Futbol kaynaştırır, birleştirir. Gençlerimizin futbola buluşmasını istiyoruz. Dostluk kazansın, bu camia kazansın" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## Manisa BBSK Cenk Şekeroğlu'nu Kadrosuna Kattı

Transferin hızlı ekiplerinden Manisa Büyükşehir Belediyespor basketbol takımı, 1991 doğumlu 2.03'lük Cenk Şekeroğlu'nu kadrosuna kattı. Geçen sezona Sakarya BŞB'de başlayıp daha sonra Akhisar Belediye'ye geçen Şekeroğlu, imza töreninde yaptığı açıklamada Manisa Büyükşehir Belediyespor kadrosunda olduğu için mutlu ve heyecanlı olduğunu belirtti.

**T**ürkiye Basketbol Ligi ekiplerinden Manisa Büyükşehir Belediyespor, geçen sezona Sakarya BŞB'de başlayıp daha sonra Akhisar Belediye'ye geçen Cenk Şekeroğlu'nu kadrosuna kattı. Başarılı oyuncu Şekeroğlu Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde düzenlenen imza töreninde kendisini 1 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'un renklerine bağlayan imzayı attı. İmza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Karakurt da hazır bulundu.

"MUTLUYUM, HEYECANLIYIM"

Türkiye Basketbol Ligi'nde 28

maçta 6.7 sayı, 4.5 ribaund, 1.1 asist ortalamaları yakalayan Şekeroğlu, Petkim, Banvit ve Akhisar Belediyespor gibi takımlarda oynadı. İmza töreni sonrasında açıklamalarda bulunan Cenk Şekeroğlu, "Bu sene Manisa Büyükşehir Belediyespor ailesine katıldığım için çok mutluyum ve heyecanlıyım. Manisa Büyükşehir Belediyes-



por bu ligin özel ve güzel kulüplerinden bir tanesi hem organizasyon anlamında hem teknik ekip anlamında. Heyecanlıyım. Umarım Manisa Büyükşehir Belediyespor'u en üst hedeflerine ulaştırmak için çalışacağız" dedi. ■ Haber Merkezi



2019-2020 futbol sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, 15 Temmuz tarihinde Afyonkarahisar'da başladığı 1. etap kamp çalışmalarını teknik direktörü İlker Püren yönetiminde bugün gerçekleştirdiği çift antrenmanla tamamladı. Sabah yapılan antrenmanda kamp yapılan otelin fitness salonunda kuvvet çalışması yapan Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor, akşam ise sahada gerçekleştirdiği antrenmanla hazırlıklarını sürdürdü. Düz koşu ve ısınma hareketleriyle başlayan akşam antrenmanı atak sonlandırma çalışmasıyla devam etti. Dar alanda baskı, pres çalışmasının ardından antrenman koşu ve stretching ile sona erdi. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da 2. etap kamp dönemi Afyonkarahisar'da 30 Temmuz Salı günü başlayacak. ■ Spor Servisi

# Fındık, "Zorlu Yolculuğu İnşallah Şampiyonlukla Tamamlayacağız"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni transferlerinden Zahit Fındık, Afyonkarahisar kampında açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz sezon formasını giydiği Sakaryaspor'un final maçında şampiyonlukta döndüğünü, Manisa Büyükşehir Belediyespor'un ise yarı final maçında elendiğini hatırlatan Zahit Fındık, "İnşallah yeni sezonda Manisa Büyükşehir Belediyespor'da şampiyonluk sevincini yaşayacağım" dedi.

**M**anisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni sezon başında Sakaryaspor'dan renklerine bağladığı gurbetçi futbolcu Zahit Fındık, Afyonkarahisar kampında açıklamalarda bulundu. Sözlerine futbola nasıl başladığını anlatarak başlayan Zahit Fındık, "Meşin yuvarlakla 6,7 yaşlarında Almanya'da K. Offenbeck takımında tanıştım. O dönemde amcam Hüdaî Fındık, benim futbola başlamamda çok büyük bir etken oldu. 4 yıl önce Türkiye maceram başladı ve Gümüşhanespor'da profesyonel oldum. Daha sonra Manisaspor'a transfer oldum. Bir süre Manisaspor formasını giydikten sonra yeniden Gümüşhanespor'a geri döndüm. Geçtiğimiz

yılı ise Sakaryaspor'da geçirdim. Bu sezon başında Manisa Büyükşehir Belediyespor'a transferim gerçekleşti. Manisa Büyükşehir Belediyespor'a görmeye geldiğim kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ve CEO'muz Levent Devrim'in, çok sıcak bir samimiyetle karşılaştım. Bu karşılaşma beni gerçekten çok etkiledi. Böylelikle Manisa Büyükşehir Belediyespor'a transferim gerçekleşti" diye konuştu.

**"TAKIM İÇİNDE HERKESİN TEK HEDEFİ ŞAMPİYONLUK SEVİNCİ YAŞAMAK"**

Afyonkarahisar'da yeni sezon çalışmalarının yoğun tempoda geçtiğini söyleyen Zahit Fındık, "

Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gerçekten çok samimi bir ortam var. Takım içindeki birlik ve beraberlik, taraftarlarımızın vereceği destekle inşallah şampiyonluk hedefine ulaşacağız. Geçtiğimiz sezon Sakaryaspor'da forma giyerken final maçında 1. Lig'in kapısından dönmüştük. Manisaspor Büyükşehir Belediyespor'da yarı final maçında elenerek hedefe ulaşamamıştık. İnşallah bu sezon Manisa Büyükşehir Belediyespor'da şampiyonluk sevincini yaşayacağız. Takımda herkesin tek bir hedefi var, o da şampiyonluk sevincini yaşamak. Zor bir yolculuğun bizi beklediğini biliyoruz. Zor yollar birlik ve beraberlikle, inançla ve çok çalışmakla aşılır. Biz



de bu zorlu yolculuğu inşallah şampiyonlukla tamamlayacağız. Bu inanç ve güven bizde var. Maçların başlamasıyla birlikte ne

kadar kaliteli bir takım olduğumuzu göstereceğiz" diye konuştu. ■ Spor Servisi



## Ferhat Yazgan'dan Manisa Büyükşehir Belediyespor'a 3 Yıllık İmza

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Sakaryaspor'un gurbetçi orta saha futbolcusu Ferhat Yazgan'la 3 yıllık sözleşme imzaladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un kamp yaptığı Afyonkarahisar Korel Termal Otel'de düzenlenen imza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim'de yer aldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni transferi Ferhat Yazgan, Türkiye'de şu ana kadar Trabzonspor, 1461 Trabzonspor ve Sakaryaspor'un formalarını giydi.



**M**anisa Büyükşehir Belediyespor dış transferde Sakaryaspor'lu Ferhat Yazgan'la 3 yıllık sözleşme imzaladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Afyonkarahisar'da kamp yaptığı Korel Termal Otel'de düzenlenen imza töreninde açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim, "Ferhat Yazgan, kendisini ispatlamış bir futbolcu. Geçtiğimiz sezon Sakaryaspor'da 5 gol ve 10 asistle başarılı bir performans ortaya koydu. Aynı performansı Manisa Büyükşehir

Belediyespor forması altında da göstereceğine inanıyoruz. Bu transfer her iki taraf için de hayırlı, uğurlu olsun. İnşallah yeni sezonda Manisa Büyükşehir Belediyespor şampiyonluk hedefine ulaşsın, adımı bir üst lige yazdıracaktır" dedi.

**YAZGAN, "MANISA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR'DA BAŞARILI OLACAĞIMA İNANIYORUM"**

Kendisini 3 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'lu yapan imzayı atan Ferhat Yazgan

ise imza töreninden sonra yaptığı açıklamada, "Manisa Büyükşehir Belediyespor gibi hedefleri olan bir kulübe geldiğim için çok mutluyum. Geçtiğimiz sezon Sakaryaspor'da final oynamıştım.

İnşallah bu kez şampiyonluk sevincini Manisa Büyükşehir Belediyespor forması altında yaşayacağım. Bu transferin gerçekleşmesinde emeği olan herkese teşekkür ediyorum. Manisa

Büyükşehir Belediyespor'u hak ettiği yere mutlaka getireceğiz. Bunun içinde mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz" ifadesini kullandı. ■ Spor Servisi



DEVA TIP MERKEZİNDE  
PSİKOTEKNİK  
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

# Hürriyet

29 Temmuz 2019 Pazartesi

MANİSA'NIN GÜR SESİ



## 11 BİN 500 ÇOCUK EĞİTİM ALDI



Programa Yaz Kur'an kursu öğrencileri, veliler ve cemaat katıldı. Kur'an tilavetiyle başlayan programda Yaz Kur'an kursu öğrencileri ilahiler ve şiirler okudu. Duayı da öğrenciler yaptı. Programın sonunda katılımcılara vatan sevgisini anlatan 'Vatanım her şeyim'

isimli kitap hediye edildi.

Çocukların Yaz Kur'an kurslarında öğrendiklerini burada velilerine gösterme imkanı olduğunu açıklayan Şehzadeler İlçe Müftüsü Mehmet Cesur, "Yaz Kur'an kurslarında çocuklarımıza hem dini bilgileri, hem de milli değerleri mi, vatan sevgisini öğretiyorum. Bu güzel programı hazırlayan hocalarımıza, güzel yarınlarımızı öğrenmek için camilerimize gönderen anne ve babalarımıza teşekkür ediyorum. Bu kurslarımız hayırlı olsun. İnşallah bu çocuklarımız vatanlarına, milletlerine hayırlı birer evlat olurlar" dedi. Cesur, Şehzadeler ve Yunusemre

Manisa'da Camii, çocuk ve aile programı düzenledi. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye genelindeki tüm il ve ilçenin merkez camilerinde düzenlenmiş olduğu "Camii, çocuk ve aile buluşması" programı Şehzadeler ilçesinde bulunan Merkez Hatuniye Camii'nde, Yunusemre ilçesinde Attar Hoca Camii'nde gerçekleşti. Bu yıl 11 bin 500 çocuk camilerde hem Kur'an öğrendi hem sosyal aktivitelere katıldı.

ilçelerinde 11 bin 500 öğrencinin Yaz Kur'an kurslarına katıldığını belirtti.



■ ÖZCAN ÖZKAN

## YEGEM'DEN ÜNİVERSİTE ADAYLARINA DANIŞMANLIK HİZMETİ



Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM), üniversiteye hazırladığı adayların yanı sıra isteyen öğrencilere de sınav tercihlerini yapmalarında danışmanlık hizmeti veriyor.

Yunusemre Belediyesi'nin iyi bir lise ve üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilere yönelik kurduğu Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM), Yüksek Öğretim Kurumları Sınav (YKS) sonuçlarında başarılı olan öğrencilere sınav tercihlerini yapmaları konusunda da yardımcı oluyor. Sınavda başarılı olan öğrencileri kutlayan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, tercih takviminin 29 Temmuz Pazartesi günü sona erdiğini dile getirdi. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Yüksek öğretim Kurumları Sınav (YKS) sonuçları açıklandı. Sınavda eşit ağırlık, sayısal ve dil bölümlerinde derece yapan öğrencilerimiz bizleri onurlandı. Uzman öğretmenler eşliğinde rehberlik ve danışmanlık hizmetleri veren YEGEM, tercih sıralamasında da kendi öğrencilerimizin yanı sıra dileyen öğrencilerimize de tercihler konusunda yardımcı olacak. Bu hizmetten yararlan-



mak isteyen öğrencilerimiz Çağatay Uluçay İlkokulu karşısında bulunan YEGEM'e başvurabilir" diye konuştu. Adayların tercih işlemlerini

ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresi üzerinden 29 Temmuz Pazartesi günü 23.59'a kadar yapmaları gerekiyor. ■ Meral Türeken

### DEVA TIP MERKEZİ

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

## HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TEDAVİSİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)
- API TERAPİ (Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)
- HİRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin 0(236) 231 91 91